
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2009 Nr. 38
Veröffentlichungsdatum: 19.11.2009

Seite: 815

Verordnung zur Aufhebung der Verordnung zur Ände-
rung der Dienststellenbezeichnung und Sitzverlegung 

der Oberfinanzdirektion Düsseldorf

600

Verordnung zur Aufhebung 
der Verordnung zur Änderung 

der Dienststellenbezeichnung und Sitzverlegung 
der Oberfinanzdirektion Düsseldorf

 

Vom 19. November 2009

 

Aufgrund des § 7 Absatz 2 des Finanzverwaltungsgesetzes in der Fassung der Bekanntmachung 
vom 4. April 2006 (BGBl. I S. 846), zuletzt geändert durch Artikel 6 des Gesetzes vom 10. August 
2009 (BGBl. I S. 2702), wird verordnet:

 

Artikel 1

 

Die Verordnung zur Änderung der Dienststellenbezeichnung und Sitzverlegung der Oberfinanz-
direktion Düsseldorf vom 12. Dezember 2005 (GV. NRW. S. 953) wird aufgehoben.

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2009-38
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2009-s815
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s953


 

Artikel 2

 

Diese Verordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 19. November 2009

 

 

Der Finanzminister 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr. Helmut  L i n s s e n

 

GV. NRW. 2009 S. 815

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2


	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Aufhebung der Verordnung zur Änderung der Dienststellenbezeichnung und Sitzverlegung der Oberfinanzdirektion Düsseldorf 


